
UCHWAŁA NR LXVIII/621/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Augustowskiego Związku Międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 64 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) po uzgodnieniu z Wojewodą Podlaskim uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Augustowskiego Związku Międzygminnego stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/621/23 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

STATUT 
AUGUSTOWSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

I 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy statut reguluje działalność związku międzygminnego zorganizowanego pod nazwą 
"Augustowski Związek Międzygminny". 

§ 2. 1. Członkami założycielami związku są następujące gminy: Augustów, Miasto Augustów. 

2. Członkami Związku mogą być również gminy przyjęte do Związku w czasie jego trwania. 

§ 3. Siedzibą Związku jest Augustów. 

§ 4. Związek tworzy się na czas nieokreślony. 

§ 5. 1. Związek nabywa osobowość prawną po zarejestrowaniu z dniem ogłoszenia statutu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

2. Związek działa na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz niniejszego statutu. 

3. Związek wykonuje zadania publiczne w imieniu własnym i na własny rachunek. 

II 
Zadania Związku 

§ 6. 1. Do zakresu działania Związku należy: 

1) budowa, utrzymanie i funkcjonowanie placówki kulturalnej związanej z Kanałem Augustowskim, 

2) budowa i utrzymanie dróg na terenie gmin – Członków Związku, wykraczających znaczeniem 
oddziaływania lub położeniem poza teren jednej gminy, 

3) budowa i utrzymanie infrastruktury turystycznej wykraczającej znaczeniem oddziaływania lub położeniem 
poza teren jednej gminy, 

4) promocja podejmowanych działań, 

5) pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację zadań Związku, 

6) podejmowanie innych wspólnych przedsięwzięć, w tym o charakterze inwestycyjnym, których wspólna 
realizacja w ramach Związku jest uzasadniona z powodów organizacyjnych, technicznych lub finansowych. 

2. Przekazanie zadań własnych gmin – Członków Związku następuje tylko w zakresie projektów objętych 
dofinansowaniem udzielonym Związkowi w okresie jego realizacji oraz trwałości. 

3. W celu realizacji zadań Związku może on tworzyć wewnętrzne jednostki oraz zawierać umowy z innymi 
podmiotami. 

§ 7. 1. Członkowie Związku przekazują na rzecz Związku środki pieniężne w wysokości ustalonej przez 
Zgromadzenie Związku. 

2. Wysokość i termin płatności składek członkowskich w pierwszym roku działalności Związku określi 
Zgromadzenie Związku odrębną uchwałą. 

3. Opóźnienie w płatności którejkolwiek z rat powoduje naliczenie odsetek ustawowych oraz stanowi 
podstawę do wystąpienia przez Związek do właściwego sądu z powództwem o zapłatę. 

4. Wniesione środki stanowią dochód Związku. 

5. Składki wpłacone na rzecz Związku nie podlegają zwrotowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 1



III 
Organy związku, ich struktura, zakres i tryb działania. 

§ 8. Organami Związku są: 

1) Zgromadzenie Związku zwane dalej Zgromadzeniem, które jest organem stanowiącym i kontrolnym 
Związku, 

2) Zarząd Związku zwany dalej Zarządem, który jest organem wykonawczym Związku. 

§ 9. 1. W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie, burmistrzowie gmin uczestniczących w Związku oraz 
dodatkowo trzech przedstawicieli Gminy Miasto Augustów i dwóch przedstawicieli Gminy Augustów 
wybieranych przez rady gmin. 

2. Można być przedstawicielem tylko jednej gminy. 

3. Każdy przedstawiciel na Zgromadzeniu ma jeden głos. 

4. Przedstawiciele gmin uczestniczących w Związku pełnią swoje funkcje w Zgromadzeniu społecznie. 

§ 10. 1. Zgromadzenie stanowi o wszystkich sprawach Związku pozostających w zakresie jego działania, 
a w szczególności: 

1) przyjmowanie kierunków działania Związku; 

2) uchwalanie budżetu Związku; 

3) ustalanie rocznych składek członkowskich; 

4) powoływanie stałych i doraźnych komisji, w tym Komisji Rewizyjnej Związku; 

5) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących: 

a) zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią 
inaczej; uchwała Zgromadzenia jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do 
czasu określenia zasad Zarząd może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Zgromadzenia, 

b) emitowania obligacji oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu przez Zarząd, 

c) zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów, 

d) ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd 
w roku budżetowym, 

e) zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustalaną 
corocznie przez Zgromadzenie, 

f)  tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich, 

g) określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Zarząd, 

h) tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych jednostek organizacyjnych oraz 
wyposażania ich w majątek, 

i)  ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym; 

6) określenie wysokości sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania majątkowe; 

7) rozpatrywanie sprawozdań Zarządu i Komisji oraz podejmowanie uchwał w sprawie absolutorium dla 
Zarządu; 

8) wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia oraz członków Zarządu i Komisji; 

9) uchwalenie regulaminów Zgromadzenia, Zarządu i Komisji; 

10) podejmowanie uchwał o wyrażeniu zgody na przystąpienie do Związku nowych członków lub 
o wykluczeniu bądź wystąpieniu członków ze Związku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 2



11) podejmowanie uchwał o postawienie Związku w stan likwidacji. 

2. W pozostałych sprawach do Zgromadzenia Związku stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące rady 
gminy. 

§ 11. 1. Kadencja Zgromadzenia kończy się z upływem kadencji rad gmin. 

2. Członek Zgromadzenia pełni swoją funkcję mimo upływu kadencji, utraty mandatu lub odwołania - aż 
do wyboru w jego miejsce innej osoby. 

3. Przedstawiciel gminy uczestniczącej w Związku traci swoje funkcje w Zgromadzeniu z chwilą 
wystąpienia lub usunięcia członka ze Związku. 

§ 12. 1. Zgromadzenie wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Zastępcę. 

2. Zadaniem Przewodniczącego Zgromadzenia jest wyłącznie organizowanie pracy Zgromadzenia oraz 
prowadzenie obrad Zgromadzenia. 

§ 13. 1. Sesje Zgromadzenia zwołuje i prowadzi Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca. 

2. Sesje Zgromadzenia zwoływane są w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. Sesje mogą być 
zwoływane również na wniosek Zarządu lub co najmniej ¼ przedstawicieli Zgromadzenia. 

3. O zwołaniu sesji przedstawiciele powinni być powiadomieni co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem 
obrad. Jednocześnie powinni otrzymać projekt porządku obrad i niezbędne materiały. 

§ 14. Posiedzenia Zgromadzenia są protokołowane. Protokół posiedzenia powinien być przyjęty przez 
Zgromadzenie na następnym posiedzeniu. 

§ 15. 1. Pierwsze posiedzenie Zgromadzenia po utworzeniu Związku zwołuje Burmistrz Miasta Augustowa 
i przewodniczy mu do czasu wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia. 

2. Przewodniczący Zgromadzenia poprzedniej kadencji zwołuje pierwszą sesję nowej kadencji. 

3. Pierwszą sesję nowej kadencji prowadzi najstarszy wiekiem członek Zgromadzenia obecny na sesji do 
czasu wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia nowej kadencji. 

§ 16. Obrady Zgromadzenia są jawne chyba, że ustawy stanowią inaczej. 

§ 17. Uchwały Zgromadzenia podejmowane są bezwzględną większością głosów statutowej liczby 
członków Zgromadzenia. 

§ 18. 1. W ciągu 7 dni od podjęcia uchwały przez Zgromadzenie jego członek może wnieść pisemny 
sprzeciw. 

2. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwały i wymaga rozpatrzenia sprawy w terminie 14 dni. 

3. Do uchwały podjętej ponownie - sprzeciw nie przysługuje. 

§ 19. 1. W skład Zarządu wchodzą 3 osoby, w tym Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego, 
wybierani przez Zgromadzenie. 

2. Członkowie Zarządu wybierani są na okres trwania kadencji Zgromadzenia. 

3. Członkami Zarządu mogą być: 

1) osoby wchodzące w skład Zgromadzenia z wyłączeniem Przewodniczącego Zgromadzenia, jego Zastępcy 
oraz członków Komisji Rewizyjnej; 

2) osoby spoza Zgromadzenia w liczbie nie przekraczającej 1/3 składu Zarządu Związku. 

§ 20. Do kompetencji Zarządu należy wykonywanie uchwał Zgromadzenia Związku i zadań Związku, a w 
szczególności: 

1) przygotowywanie projektów uchwał Zgromadzenia oraz przedkładanie Przewodniczącemu Zgromadzenia 
propozycji terminu, miejsca i porządku obrad Zgromadzenia; 

2) opracowywanie projektu budżetu Związku; 

3) zarządzanie i gospodarowanie majątkiem Związku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 3



4) zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych Związku; 

5) nadzór nad działalnością zakładów i urządzeń Związku; 

6) składanie Zgromadzeniu sprawozdań z działalności oraz stanu majątkowego Związku. 

§ 21. 1. Zarząd wykonuje swoje zadania przy pomocy Biura Związku. 

2. Organizację i zasady funkcjonowania Biura Związku określa regulamin uchwalony przez Zgromadzenie 
na wniosek Zarządu. 

3. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy jego 
statutowego składu. 

4. Zarząd obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

5. Uchwała Zgromadzenia w sprawie nieudzielenia Zarządowi absolutorium jest równoznaczna ze 
złożeniem wniosku o odwołanie Zarządu, chyba, że po zakończeniu roku budżetowego Zarząd został odwołany 
z innej przyczyny. 

6. Zgromadzenie rozpoznaje sprawę odwołania Zarządu z przyczyny określonej w ust. 5 na sesji zwołanej 
nie wcześniej niż 14 dni od podjęcia uchwały w sprawie nieudzielenia Zarządowi absolutorium. 

7. Po upływie kadencji Zgromadzenia Zarząd działa do dnia wyboru nowego Zarządu. 

§ 22. 1. Przewodniczący Zarządu: 

1) organizuje pracę Zarządu; 

2) kieruje bieżącymi sprawami Związku oraz Biurem Związku; 

3) reprezentuje Związek na zewnątrz; 

4) zwołuje posiedzenia Zarządu oraz je prowadzi; 

5) składa sprawozdania ze swojej działalności na posiedzeniach Zarządu. 

2. Zgromadzenie może odwołać Przewodniczącego Zarządu z innej przyczyny niż nie udzielenie 
absolutorium jedynie na wniosek co najmniej 1/4 statutowego składu Zgromadzenia. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 wymaga formy pisemnej i uzasadnienia przyczyny odwołania oraz 
podlega zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną. Jeżeli wniosek o odwołanie Przewodniczącego Zarządu 
nie uzyskał wymaganej większości głosów, kolejny wniosek o odwołanie może być zgłoszony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy od poprzedniego głosowania. 

4. Odwołanie Przewodniczącego Zarządu albo złożenie przez niego rezygnacji jest odpowiednio, 
równoznaczne z odwołaniem całego Zarządu albo złożeniem rezygnacji przez cały Zarząd. 

5. W przypadku rezygnacji Przewodniczącego Zarządu Zgromadzenie na najbliższej sesji podejmuje 
uchwałę o przyjęciu rezygnacji całego Zarządu. 

6. Nie podjęcie uchwały, o której mowa w ust. 5 jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji z upływem 
ostatniego dnia miesiąca, w którym odbyła się sesja Zgromadzenia, o której mowa w ust. 5. 

§ 23. 1. Zgromadzenie powołuje Komisję Rewizyjną, zwaną dalej Komisją. 

2. Komisja Rewizyjna składa się z 3 osób - wybieranych i odwoływanych przez Zgromadzenie Związku. 

§ 24. 1. W skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić członkowie Zarządu i Przewodniczący 
Zgromadzenia oraz osoby spoza Zgromadzenia. 

2. Komisja ze swego składu wybiera przewodniczącego. 

§ 25. 1. Do zadań Komisji Rewizyjnej należy: 

1) kontrola działalności Zarządu oraz jednostek organizacyjnych Związku, 

2) opiniowanie wykonania budżetu Związku, 

3) występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia w sprawie udzielenia lub nie udzielania absolutorium 
Zarządowi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 4



4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Zgromadzenie w zakresie kontroli. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb. 

3. Uchwały Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów. 

§ 26. Zgromadzenie może powołać inne komisje do realizacji określonych zadań. 

IV 
Majątek i gospodarka Związku. 

§ 27. Majątek Związku składa się: 

1) ze składek członkowskich, 

2) z majątku nabytego z własnych środków uzyskanych w toku działalności Związku. 

§ 28. Majątek Związku jest odrębny od majątku członków Związku. 

§ 29. 1. Związek międzygminny prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o budżet uchwalony zgodnie 
z obowiązującą ustawą o finansach publicznych wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy. 

2. Budżet jest uchwalony na okres roku kalendarzowego. 

3. Za prowadzenie księgowości odpowiedzialny jest główny księgowy związku. 

§ 30. Dochodami Związku są: 

1) wpływy z majątku Związku, 

2) wpływy z działalności Związku, 

3) wpływy ze składek członkowskich, 

4) dotacje, darowizny, zapisy i inne źródła, 

5) opłaty pobierane z tytułu wykonywanych zadań Związku. 

§ 31. 1. Urządzenia i obiekty Związku służą do realizacji zadań statutowych Związku i są równo dostępne 
dla wszystkich członków Związku. 

2. Po zaspokojeniu potrzeb członków Związku obiekty i urządzenia Związku mogą być wykorzystywane do 
świadczenia odpłatnych usług na rzecz innych podmiotów. 

§ 32. 1. Nadwyżka budżetowa powstała w wyniku działalności Związku nie podlega podziałowi między 
członków Związku. 

2. Niedobory budżetowe będą pokrywane z nadwyżek lat następnych. 

3. W przypadku działalności dotowanej, gminy - członkowie Związku wnoszą dotacje na zasadach 
określonych przez Zgromadzenie. 

4. Powstałe straty Związku są pokrywane przez członków Związku proporcjonalnie do wpływów ze 
składek członkowskich. 

§ 33. 1. Oświadczenia woli w imieniu Związku w zakresie zarządu jego mieniem składa Przewodniczący 
Zarządu, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zarządu. W pozostałym zakresie mają 
zastosowanie przepisy dotyczące mienia gminy. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego związku. 

§ 34. 1. Związek odpowiada za swoje zobowiązania do wysokości posiadanego majątku. 

2. Związek nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązanie innych komunalnych osób prawnych, a te 
nie ponoszą odpowiedzialności za zobowiązania Związku. 

3. Majątek Związku po jego rozwiązaniu podlega podziałowi wśród członków proporcjonalnie do ich 
udziału. 

V 
Zmiany w składzie i rozwiązanie Związku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 5



§ 35. 1. O przyjęciu nowego członka decyduje Zgromadzenie po uprzednim ustaleniu warunków jego 
przyjęcia przez Zarząd. 

2. Przyjęcie nowego członka następuje po podjęciu przez radę zainteresowanej gminy uchwały 
o przystąpieniu do Związku i przyjęciu jego statutu. 

3. Wystąpienie członka ze Związku następuje w wyniku uchwały rady gminy - członka Związku 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego. 

4. Związek może wykluczyć członka w szczególności w razie: 

1) udowodnionego działania na szkodę Związku, 

2) niewykonania zobowiązań na rzecz Związku, 

3) niestosowania się do postanowień przepisów obowiązujących w Związku, a zwłaszcza do postanowień 
Statutu. 

5. Rozliczenia majątkowe występujących oraz wykluczonych członków Związku dokonywane będą na 
podstawie bilansu sporządzonego na dzień wystąpienia lub wykluczenia ze Związku, proporcjonalnie do 
wysokości wniesionych składek, z uwzględnieniem zaciągniętych przez Związek zobowiązań, po 
szczegółowym ustaleniu warunków rozliczenia przez Zgromadzenie. 

6. Nieruchomości oraz inne niepodzielne składniki majątkowe wniesione przez jego członków do Związku 
nie podlegają zwrotowi w wypadku wystąpienia członka ze Związku - jeżeli Związek nie mógłby bez nich 
wykonywać swoich zadań statutowych na rzecz pozostałych członków Związku. W wyżej wymienionym 
przypadku następuje finansowe rozliczenie wkładu członka. 

7. Likwidacja Związku może nastąpić w drodze uchwały Zgromadzenia Związku poprzedzonej podjęciem 
zgodnych uchwał zainteresowanych Rad Gmin - członków Związku. 

8. W wyniku likwidacji Związku jego majątek po zaspokojeniu wszelkich roszczeń wierzycieli przechodzi 
na rzecz członków Związku proporcjonalnie do wysokości wniesionych składek. 

9. Likwidację Związku przeprowadza likwidator wyznaczony przez Zgromadzenie. 

§ 36. Zmiany Statutu następują w trybie przewidzianym w ustawie o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40, poz. 572) przystąpienie gminy do związku wymaga przyjęcia jej statutu bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady odpowiednio przez rady zainteresowanych gmin. Z uwagi na 

podjęcie uchwały Nr LXVII/615/23 przez Radę Miejską w Augustowie w dniu 28 czerwca 2023 r. w 

sprawie utworzenia Augustowskiego Związku Międzygminnego, konieczne jest podjęcie przez nią uchwały 

o przyjęciu Statutu Związku. 

Projekt Statutu Augustowskiego Związku Międzygminnego, zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym, został uzgodniony z Wojewodą Podlaskim.  

W nawiązaniu do powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0F0EF6-D21C-43D9-A673-5321BE1C68BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/621/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - STATUTAUGUSTOWSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGOIPostanowienia ogólne
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. d w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. e w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. f w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. g w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. h w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. i w zał.1 § 10 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 15
	ust. 3 w zał.1 § 15

	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1
	§ 18 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 18
	ust. 3 w zał.1 § 18

	§ 19 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 19
	ust. 3 w zał.1 § 19
	pkt 1 w zał.1 § 19 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 19 ust. 3


	§ 20 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 20
	pkt 2 w zał.1 § 20
	pkt 3 w zał.1 § 20
	pkt 4 w zał.1 § 20
	pkt 5 w zał.1 § 20
	pkt 6 w zał.1 § 20

	§ 21 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 21
	ust. 3 w zał.1 § 21
	ust. 4 w zał.1 § 21
	ust. 5 w zał.1 § 21
	ust. 6 w zał.1 § 21
	ust. 7 w zał.1 § 21

	§ 22 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 22 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 22 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 22 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 22 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 22 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 22
	ust. 3 w zał.1 § 22
	ust. 4 w zał.1 § 22
	ust. 5 w zał.1 § 22
	ust. 6 w zał.1 § 22

	§ 23 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 23

	§ 24 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 24

	§ 25 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 25 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 25 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 25 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 25 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 25
	ust. 3 w zał.1 § 25

	§ 26 w zał.1
	§ 27 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 27
	pkt 2 w zał.1 § 27

	§ 28 w zał.1
	§ 29 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 29
	ust. 3 w zał.1 § 29

	§ 30 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 30
	pkt 2 w zał.1 § 30
	pkt 3 w zał.1 § 30
	pkt 4 w zał.1 § 30
	pkt 5 w zał.1 § 30

	§ 31 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 31

	§ 32 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 32
	ust. 3 w zał.1 § 32
	ust. 4 w zał.1 § 32

	§ 33 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 33

	§ 34 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 34
	ust. 3 w zał.1 § 34

	§ 35 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 35
	ust. 3 w zał.1 § 35
	ust. 4 w zał.1 § 35
	pkt 1 w zał.1 § 35 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 35 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 35 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 35
	ust. 6 w zał.1 § 35
	ust. 7 w zał.1 § 35
	ust. 8 w zał.1 § 35
	ust. 9 w zał.1 § 35

	§ 36 w zał.1

	Uzasadnienie


